nasmus; Minz. Gig. quint. Piscis quidam magnus. Gig. sext. Divinator, qui Diabolicis artibus utitur ad divinandum. 2, cum D, Commotio, iracundia. 3, Prohibitio. 4, Vaticinium. Pl. Motus omnes. Fabr. Spec. Ar. 20.

I. Q. רכר אט. רכר Concrepuit pollice & medio digito, junctis iis, et divulsis. vel eorundem digitorum, pollicisve & indicis, unguibus excitavit stridorem, dicens, Nè hoc quidem dabo tibi.

רַכַּר; prim. Aerugo. sec. Rubigo. tert. Crepitus ejusmodi, s. stridor, collisiove, de qua supra. 2, uti et. cum D, Albedo in unguibus puerorum.

בב AR. רוב Pl. ארדב i. q. בטיב. (Res dura, & vehemens. 2, Crux. Gig.)

רובא Domesticæ familiares; Vox femarotica. Gig.

בב CHAL. בב Misceuit, immisceuit se negotio alieno, nec ei congruenti. Aq. בבב Murmuravit. Plant.

בב AR. רבא Fut. O. Lusit nucibus puer; eas volvendo jaciens in scrobem. (Nuces in manticam projecit. Gig.) cca. vel cum ב & Attigit, s. petivit metam. cca. (Erga illud rem extendit. Gig.) IV. Fecit quod æquum esset, bene meritus fuit. (Fecit quod sciebat. Illi rem notam constituit. Gig.)

בב; prim. Act. et pro רבא; Manûs ad rem protensio: ut cum anteriores pedes inter eundem extendit camelus. sec. Scrobs quam pueri nucibus petunt.

בב SAM. בבב Obturatus, occlusus, Ar. בבב Num. 24. 3. 15. An. Sa.

בב Justè, 1 Cor. 15. 34. בבב

בב Sadduceus. Pl. בבב. de quibus v. Drus. d. 3. sect. 7. u. III. c. 1. Goodwyn. Mos. et Aar.

I. II. בבב Secta Sadducæorum.

בב Justificans.

ETH. בבב: v. בבב

AR. בבב; prim. pro Veracior, (justior. Gig.)

בב SYR. בבב Avis.

AR. IV. בבב pro אבדר Illum procedere curavit.

בב Humeri, armi.

בב Venit vacuus.

בב; prim. De- glutitio.

Avic. II. 12. 25. v. I. 186. 38. v. בבב Ar. sec.

Id. v. בבב, tert. Declinans, divertens. Gig.

בב m. Hic, iste, hoc istud. Demonstrativum (ferè propinq. R. Da. Psal. 68. 9.

Deut. 3. 25. ) persona, Gen. 5. 29. rei, loci, & temporis. c. 31. 38, 41. Num. 14. 22. et 22. 32.

i. q. Jam, et Can. 2. 8. c. בבב Em. Deut. 3. 25.

בב In hoc, sc. loco, i. e. hic. Num. 22. 19. geminatum includit distributionem. בבב

hic ad illum, i. e. alter ad alterum, Esa. 6. 3.

בב Hinc unus & illinc alter, Exod. 17. 12. per ellipsin בבב

Et hic, pro hi quos dilexi. Job 19. 19. Psal. 104. 8.

Prov. 23. 22.

בב f. Hæc, ista, hoc, istud. Eccl. 2. 2.

secundum hoc, & secundum hunc, i. e. hæc, & talia mihi fecit, Jud. 18. 4.

Id. Hof. 7. 16. Psa. 132. 12.

Id. utriusque generis, & numeri. Esa. 43. 21.

Psal. 9. 16. & 10. 2.

בב f. Id. Levit. 6. 9. Jer. 26. 6.

sicut hoc, & sicut hoc, i. e. hæc & talia. 2 Reg. 5. 4.